I N D E X.

- Bona jure civili aut jure gentium
quaesita &que alienantur in pace. 2, 14, 8, 3, 20, 9
- Bona & iura non amittuntur ipso facto,
misi lex aliqua factum velit habere
pro re judicata. 2, 21, 4. Imagina-
bilis falsa sunt. 2, 20, 29. Bona
regni quibus casibus alienari possint
vel non possint, & 20, 5. Subdi-
torum alienari & perdi possunt a
rege jure supereminentis dominii.
vide Dominum.
- Bona cur obligentur pro delicto impe-
rantis aut civitatis, 3, 2, 2. ut tran-
seant cum oneribus, cum dominio
rerum est introductum. 3, 2, 1. Vera
extra virtutes sunt aut delectantia
aut utilia. 2, 20, 29
- in Bono profectum Deo debemus, ut
nec libertatem ejus nobis valeamus
cripere. 2, 13, 7
- Bonorum electio quibus regulis inea-
tur. 3, 12, 2
- Bos arator injuste violatur in bello. 3, 12, 2
- Egkletos* que Aristoteli. 1, 3, 6, 2
- Brabantorum lex contra liberos ex
secundis nuptiis. 2, 7, 8, 2
- Brasida dictum. 2, 16, 6
- Brenni bellum cum Fano Apollinis,
3, 12, 7. causa belli. 2, 22, 3
- C.
- C**ædes etiam justa ab antiquis
Hebreis, Gracis, & Christianis
punita. 2, 24, 10. *vide Occidere.*
- Calibatus laudabilior conjugio, 3, 4, 1.
non nisi excellentibus ingenii con-
venit. 2, 2, 21
- Cæsar. Jul. bello injusto petit Ario-
vistum, 3, 3, 10. laudatur ob spre-
tas in se injurias, 2, 24, 3. piratas
cruci quo jure affixerit, cum tamen
privatus esset. 2, 20, 8
- C. Cæsaris bellum in Arioustum
quale. 3, 3, 10
- Cani vox post comminationem divi-
nam. 1, 2, 5
- Calani corium. 3, 15, 7
- Cambium quid. 2, 12, 3, 4
- Cananæi se dederibus parceret potue-
runt Iſraëlitæ. 2, 13, 4, 1
- Canones quid constituant circa popu-
lations. 3, 12, 4, 4
- Canones de servis quomodo intelligi-
endi. 3, 7, 6, 5
- Capere bello quomodo sit contra cari-
tatem. 3, 13, 4, 1
- Capere homines in bello quatenus
liceat. 3, 14, 1, 1
- Capienda non sunt bona innocentum,
si ex debitoribus principalibus no-
strum consequi possumus. 3, 13, 4, 3
- Capiendi jus esse potest sine acquisi-
tione. 3, 13, 1
- Capita rerum, autores belli. 3, 11,
5, 1. & §. 6, 1
- Capitalia quedam delicta post euange-
lium predicatum. 1, 2, 7, 13
- Capitales cognitiones cur defugerint
Christiani. 1, 2, 9, 4
- Capitatio exteris imponi nequit, que
civibus ex causis recipi, est impo-
sita. 2, 2, 14
- Capta acquiri capientibus non solius
belli est effectus. 1, 3, 5. sic enim
J. G. dominus fit rei alienæ, qui
cum suam aut sibi debitam con-
sequi non paret, eam sumit loco
illius, 2, 7, 2. idque ipso facto.
3, 2, 7. & cap. 6, 1. Sed hoc jus
non primarium est, sed secunda-
rium, 3, 3, 6: naturale jus quo sensu
quidam dixerint, 3, 6, 2. vocatur
alio nomine compensatio. In bello
solenni quo sensu dicantur. 3, 6, 3.
quando acquirantur. Jur. Civ. Gent.
Europæ, *ibid.* acquiruntur eo modo
quo res quæ sunt nullius, 3, 6, 2.
& cap. 8. *vide Rapere*, etiam in-
corporalia. 3, 6, 26, & cap. 7, 4.
& cap. 8, 1. An etiam singulis
J. G. ut statunt interpretes Jur.
Romani. 1, 6, 8. Singulis quando
acquirantur. 3, 6, 12. Acquiruntur
cum suo sumtu militant, & quo
Jure, 3, 6, 24. quid interno jure
ipsis acquiratur. 3, 18, 2
- Capta bello civili non acquiruntur
quoad justitiam etiam extermam.
3, 6, 27. In bello justo quæveris
delictum excedunt, 3, 2, 7. & c. 13, 1.
vide Poena: & ad poenam civis
unius aut magistratus suscepto. 3,
13, 2. aut a prædoniis gesto, 3, 3, 2.
Itaque haec res redduntur non donan-
tur, 3, 9, 16. nec acquiruntur capta
bello non soleanni, sed compensantur
cum debito. *vide Compensatio*.
- Capta, nec singulis acquiruntur, que
ut publici ministri ceperunt. 3, 6,
14, & 3, 6, 21
- Capta

I N D E X.

- Capti non compensari cum primario debito, quo sensu dicantur. 3, 13, 3
 Capti civitates populi & id genus olim patrimonialia regum siebant. 1, 13,
 12. *Anno.*
- Captus in bello injusto an licite fugiat. & 3, 7, 6
 Capti quando possint interfici. 3, 11, 16, 1
 Captio Romanorum aduersus Cartaginenses. 2, 16, 15
 Captionum exempla. 2, 16, 5, 6
 Captivus bello quando quis cencetur. 3, 6, 3. dedere se alii quam a quo captus est an possit. 3, 23, 11. fugitivus a domino finito bello vindicari potest, etiamsi ad suos fugerit. 3, 7, 6. cur occidantur potissimum in bellis civilibus. 3, 7, 5. non occidendi secundum jus naturale. 3, 11, 3. nisi crimen morte dignum ante vel post commiserunt. 3, 11, 16. permittari aut pretio dimitti jure potest, ubi servitus non est in usu. 3, 14, 9. pretium hujusmodi unde definiatur. *ibid.* vide redemptio.
- Captivi, quo jure cum vix utrinque iustum bellum esse queat. 3, 14, 1. quatenus tales etiam iustitia interna fiant, ubi id per externam licet. 3, 14, 1. servi non sunt apud Christianos & quare. 3, 7, 9
 Captivus & tamen non servus, ubi servitus in usu. 3, 14, 2
 Captivi duces cuius sint. 3, 7, 9. *Not.* 2. occisi die triumphi apud Romanos. 3, 4, 12. Reges pacem facere non possunt, si regnum habuerint ex consensu populi. 3, 20, 3. non tamen ius imperii penes populum, sed tutela ejus. *ibid.*
- Captivos ob delictum carcere circa Pascha liberare unde. 1, 2, 9
 Captivus idem pluribus pretium debere potest. 3, 21, 26
 Captivus an redire debeat, mortuo eo quem redimere debebat. 3, 21, 30
 Captivi promissum de redditu in carcere valet. 3, 23, 6
 Captivi res, nisi apprehensae, non acquiruntur. 3, 21, 28
 Captivi quorum in potestate nunc sint. 3, 7, 9, 2
 Captivi occidi belli jure possunt. 3, 4, 10
 Captivi an quovis tempore occidi possint. *Ibid.*
 de Captivis & rebus cur specialiter conveniri debeat. 3, 9, 4, 3
 Captivorum redemptio, permutatio. 3, 14, 9, 1
 Captivorum redemptio quam favorabilis. 3, 21, 23
 Captivorum posteri, servi. 3, 7, 5, 2
 Captivorum redemptionem quæ vertant leges, an justa. 3, 21, 24
 Captivorum bona Romano jure fisco cedunt, si heres nullus sit. 3, 9, 10, 4
 Captus alii se dedere non potest. 3, 23, 9
 Captus in bello justo an licite fugiat. 3, 14, 7
 Capta actu bellico quorum sint. 3, 6, 14, 1
 Capta bello, quatenus conscientia pura acquirantur aut retineantur. 3, 13, 1, 3
 Capta bello injusto non sunt capientium, jure interno. 3, 16, 1
 Capta bello, injusto prioribus dominis reddita. 3, 16, 2
 Capta post pacem initam reddenda. 3, 20, 29
 Capti bello servi sunt etiam circa delictum. 3, 7, 1, 3
 Capti censentur, qui intra præficia ducti sunt. *Ibid.*
 Capti gratis dimissi. 3, 14, 9, 2
 Capti quibus acquirantur. 3, 7, 5, 4
 Captorum bello liberi & posteri an servi, & quatenus. 3, 7, 2, & §. 5, 2
 Captis parendum in bello. 3, 11, 13, 1, 3. exceptiones, qua vulgo contra adferuntur. 3, 11, 16, 1, 5
 Captis quid faciendum, ubi servitus in usu non est. 3, 14, 9
 Captivitatis jus etiam injuria dicitur. 3, 7, 6, 4
 Captivitatis jus non est jus gentium universale. 3, 7, 8
 Captivitatis jus qualè his temporibus. 3, 7, 9, 1
 Capuae civitatis interitus. 2, 9, 6
 Carceris estimatio non sit in libero homine, ob id, quod in eum est conjectus. 2, 17, 14. qua carceris evitandi causa iuste sunt, excusabilis. 2, 20, 29. de in carcere redeundo promissio an sit justa. 2, 23, 7
 Caritas nos obligat sepe, ut clare loquamur. 3, 1, 10, 3
 Caritas multa vetat quæ ex jure sunt.

I N D E X.

- Et sumto fieri possunt. 3, 1, 4, 2
 Caritas vetat sepe, quod jus permittit. *ibid.*
 Carnifex quomodo de iustitia sententiae instruendus. 2, 26, 4, 9
 Carnifices munere suo abstinent tanquam periculoſo. 2, 26, 4. Not. de iustitia sententiae instruendi, & quare. *ibid.* sanctiores tyrannis. 2, 25, 9. & iis qui mercedis solius respectu militant. *ibid.*
 Cato imbecillam corporis conditio-
nem significat. 1, 2, 8, 14
 Caroli M. electio. 2, 9, 11
 Carthago cives an urbem significet. 2, 16, 15
 Castellae regni successio. 2, 7, 22, 1
 & §. 30, 3
 Castigatio utilis ei qui castigatur. 2,
 20, 7, 2
 Castigationes pro xatis aut qualita-
tis alterius ratione necessaria nil pugnant cum l. euangelica. 2, 20, 10
 Casus improvisi conductorem non liberant. 2, 12, 18
 Catonis Censorii dolus. 3, 1, 13, 2
 Catonis sententia Casari se opponentis culpatur. 2, 24, 6
 Caudina sponsio. 2, 15, 16. & lib. 3,
 20, 58. & cap. 22, 7. quod causas habet, quod haber magis honestas, quod magis utiles, potius eo quod non haber. 2, 16, 19
 Causæ iniustæ, & suaſoræ, & ex-
empla utriusque. 2, 1, 1. & cap. 22, 1
 Causæ impellentes qua peccatum excusant. 2, 20, 29, 1
 Caulæ abſrahentes a peccato qua. 2,
 20, 30
 Causæ, dispensandi intrinſecæ & ex-
trinſecæ. 2, 20, 25, & 26
 Causæ subnascentes in bello. 3, 1, 3
 & cap. 13, 3, 1
 Cautio innoxia aduersus metus incer-
tos. 2, 1, 17
 Cecropis lex de una uxore ducenta.
 2, 5, 9
 Celare quid sit in contractibus. 2, 12, 9
 Cepisse bello rem quando quis dicatur. 3, 6, 3
 Ceres cui legifera dicatur. 2, 2, 2
 Certamen singulare an permittendum ad bellum vitandum. 2, 23, 10
 Certamen singulare. *vnde* duellum.
 Certamen certo numero an licita. 3,
 20, 43; 1, 5.
 Certus non est certiorandus. 2, 12, 9; 3
- Chirographi redditio, remissio debiti. 2, 4, 4
 Chirographi Thessalorum controver-
ſia. 3, 8, 4, 2. & cap. 9, 9, 1
 Christus non est tantum interpres le-
gis per Mosem datus. 1, 2, 6, 3
 Christi facta non omnia nos ad imi-
tationem obligant. 1, 3, 3, 8
 Christi passio non ex lege, sed ex ex-
pacto quasi. 1, 2, 3
 Christiani non resistenter malis Im-
peratoribus, etiam cum prætextus esset probabilis resistendi. 1, 4, 5
 Christiani jurarunt per res creatas cum
respectu ad Deum. 2, 13, 11, 2
 Christiani etiam sine armis militant.
 2, 26, 5, 2
 Christiani tenentur auxilio esse Chris-
tianis periclitantibus ob religio-
nem. 2, 15, 12
 Christiani cogi non debent etiam ad
iustum bellum. 2, 26, 5. humanita-
tem majorem debent quam alii. 3,
 12, 4. præstare coguntur omnibus hominibus ea, que Hebrei circum-
cisis. 2, 12, 20. veteres sape etiam
confilia divina pro præceptis ample-
xi sunt. 1, 2, 9. viam an exercuerint
ad propagandam ecclesiam ejicien-
do vendentes et templo. 2, 22, 14
 Christianis an resistere superioribus
permittatur in summa necessitate.
 1, 4, 5. & cap. 4, 7, 8. veteres etiam
in summa necessitate non resiste-
runt, cum posseint. 1, 4, 7, 9, & 14
 Christianorum fœdus inter se, ejus
obligatio. 2, 15, 12
 Christianorum veterum sententia de
juramento. 2, 13, 21, 1, 4, 6
 Christianorum mos circa captos. 3, 7,
 9, 2
 Christianos an deceat ex præda quæ-
sum facere. 3, 18, 4
 Christus fabulis utitur, ut audientes
eum non audiant, quo sensu, 3, 1,
 10. legem implevisse quomodo in-
telligatur. 1, 2, 7.
 Cibus, quibus caro humana est, juste
bello petuntur. 2, 20, 40. in defectu
ciborum, cur quod quisque habet,
in commune cogatur conferre.
 2, 2, 6. lex de cibis vetricis apud
Hebreos exceptionem habet summe
necessitatis. 1, 4, 7
 Cicatricum aestimatio non fit in homi-
ne libero. 2, 17, 14
 Circumcidendi Christiani an por-
tuantur.

Í N D E X.

- fint. 3, 1, 8, 3
Circumcisio, ad quos populos pertinuerit. 1, 1, 16, 5. olim multis populis cur necessaria. 1, 1, 16, 3. ab extraneis sponte suscepta, & quare. 1, 1, 16, 6
Circumstantia etiam minimæ in moralibus variant materiam. 2, 23, 1
Citatio in locis non tutis. 3, 3, 14
Citatio in repressaliis. 3, 2, 7, 3
Civis eorum capi potest, qui nostrum civem injuria detinent. 3, 2, 3, 5
Civis innocens an iuste dedi poslit, ut excidium vitetur. 2, 25, 3, 1, 4
Civium & servorum differentia. 3, 8, 2
Cives Romanii quo sensu dicantur, qui in orbe Romano vivunt. 2, 9, 11, 2
Cives quando jus damni reperiendi habeant in magistratus. 2, 17, 3
Cives an abscedere a civitate possint. 2, 5, 24, 1, 3
Cives etiam singuli exactam a magistratu diligentiam exigere possunt lege concedente. *vide* magistrat.
Civis civitatem indemnem quomodo præster. 2, 5, 24, 2
Civitas quomodo dividatur, & quo effectu. 2, 9, 10
Civitas bello vieta an desinat civitas esse. 3, 8, 2
Civitatis res belli jure acquiruntur. 3, 8, 4, 1, 2
Civitas injusta non desinit civitas esse. 3, 3, 2, 1, 2
Civitas injusta a piratarum coetu quid distet. 3, 3, 2, 1
Civitas quid. prol. p. 14. 1, 1, 1, 14. & c. 3, 7. 1, 2, 5, 23. dividi in plures civitates potest. *vide* dividere. semel divisa facit, ne idem sit populus, etiam cum restituatur. 3, 9, 9. eadem eti non iidem homines aut eiusdem dignitatis. 2, 9, 3. & c. 21, 8. eti modo regio, modo populari imperio regatur. 2, 9, 8. & c. 16, 16. interire quo casu posfit, & magna familia fieri. 3, 8, 2. interit corporis interitu aut speciei. 2, 9, 3. item cum sit alterius ditionis. 1, 3, 7. non interficit ob injusticiam communiter admissam. 3, 3, 2. subiectum est summa potestatis. 1, 3, 7. virtuosa, quamdiu maneat civitas. 3, 3, 2
Civitatis corpus quale & quid propter ea producat. 2, 9, 3. finis prol. p. 10. forma alia consociatio juris & imperii quam spectat Juriscons. alia
- relatio partium inter se earumque regunt & reguntur quam spectat Politicus. 2, 9, 3. &c. 21, 8. ius non amittitur ipso facto, sed decreto aliquo aut judicio. 2, 21, 4. spiritus & vita quid. 2, 9, 3
Civitatis ius in cives. 2, 5, 24, 2
Civitates foederatae imperio distinctæ. 1, 3, 7, 2
Civitates immortales quo sensu. 2, 9, 3
 3, 1, 2
Civitates descendentis recipere contra amicitiam est. 3, 20, 41, 2
Civitatis ius in magistratus quale. 2, 17, 3
Clam ne quid geratur in bello, ad ius nil pertinet. 3, 3, 11
Classis quid. 2, 16, 3
Clarigatio. 3, 3, 7, 2
Claufula, *ut cetera tamen rara manant.* 3, 20, 35
Claufula, *si populus velit*, quid operetur. 3, 22, 12
Clemens Alexandrinus pro poenit & militia. 1, 2, 10, 1
Clementia in bello. 3, 11, 7, 1, 5
Clementia liberum arbitrium quando habeat puniendi vel non puniendi. 2, 20, 23. locum quotiens habere debet. 2, 20, 22. vim legis non nisi in probabilibus causis imminuere debet. 2, 20, 24. *vide* dilectio. apta per se frangendis & conciliandis animis. 3, 12, 8
Clementis constitutiones quando scriptæ. 1, 2, 9. Not.
Clerici bello arcentur, & quatenus. 1, 5, 4
Clericis interdicta est militia. 1, 2, 10, 4
 a Clericis vita eximia puritas & major quam ab aliis requifita. 1, 2, 9
Clero olim exclusi qui post baptismum militassent, aut magistratum gessissent. 1, 2, 10, 10
Clœlia factum defenditur. 3, 11, 18. quomodo. 3, 20, 54
Coacti non semper excusantur. 2, 26, 3. ad bellum sunt inter infortunatos. *vide* infortunati. itaque non iuste occiduntur, quantum ad justitiam internam. 3, 11, 3
Coëmio an licita. 2, 2, 24. *vide* monopolium.
Cœctus proborum hominum, & qui latere non querunt, nisi cogantur, suspecti esse non debent. 2, 20, 49
Cogendum ad religionem Christianam, nemo. 2, 20, 49, 7
 Cogens

Qqq 2

I N D E X.

- Cogens & coactum requirit distinctas personas. 2, 14, 2
 Cogere alium ad id, quod ei non licet, non est concessum. 3, 1, 21. nec quisquam ita se cogi patiatur. 2, 26,
 3. par parente potest tantum ex I. N.
 2, 14, 6. non potest nisi ad id quod debet jure stricto. 2, 25, 3. superioris num semper sit? 1, 3, 17
 Cogere pugnat cum statu inferioris. 1,
 3, 17, 1. & lib. 2, 14, 6, 2
 Cogitationis pœnam nemo subit, quomo^d intelligendum. 2, 20, 18. &
 lib. 2, 20, 29. vœces latum & strictum significatum habere possunt. 2, 16, 9
 Cognatica successio linealis: & ejus fundamentum. 2, 7, 22, 1
 Collegio destructo an res maneat eorum, qui alias superflunt. 2, 9, 4
 Colloquium postulans ad quid obligetur. 3, 24, 3
 Colloquio durante res suas promovere licet. *ibid.*
 Colloquii usus ad vitandum bellum. 2, 23, 7
 Colloquium qui petit, tacite pollicetur collucitoribus innoxium id fore. 3,
 24, 3. præmittendum antequam in bellum erumpatur. 2, 23, 7. qui colloquuntur sibi invicem judicandi libertatem debent I. N. 3, 1, 11
 Collybium quid. 1, 12, 3
 Colonias naturaliter non subsunt civitati matrici. 2, 9, 10
 Comam alere naturaliter turpe quo sensu dicatur a Paulo. 2, 12, 26
 Comites legatorum an sint inviolabiles. 2, 18, 8
 Comitia ordinum non ubique demonstrant regem esse absolutum. 1, 3, 10
 Commeandi jus qualem interpretationem recipiat. 3, 21, 14
 Commeandi securitas etiam extra territorium dantis porrigitur. 3, 21, 22
 Commeandi jus. 3, 21, 14
 Commeatus an ad bona extendatur. 3, 21, 18
 Commeatus morte dantis an extinguatur. 3, 21, 20
 in Commeatu comites qui. 3, 21, 19
 Commodatarius ad quid teneatur. 2,
 12, 13, 1
 Comminatio nemini jus dat. 2, 13, 3, 4
 Commissiones. *vide* dimicationes.
 Commerce impedit nemini jus est.
 2, 2, 13. solent in foederibus stabiliti, & quare, 2, 15, 5. an prohibe-
 ri juste possint ab iis, qui bellum inter se gerunt, ita ut neutrius partis subditis uti iis licet, aut etiam aliorum subditis in hanc vel illam partem. 3, 15. p. Not. 3
 Commercialia belli. 3, 21, 1
 Commercialium libertas. 2, 2, 13, 5
 Commodatio quid, 2, 12, 2. gratuita natura sua. 2, 12, 20. an injustum, si pro eo merces exigatur. 2, 12, 11
 & 2, 12, 20
 Commodatarius rem commodatans resarcire tenetur; si perierit, & quare. 2, 12, 13
 Commodator quando intra prædictum tempus rem repetere possit. 2, 16, 17, 1
 Commodo Imperatore vix quisquam sceleriatur. 1, 4, 5
 Commodum ut sequatur eum, quem incommodum, quomodo accipendum. 2, 6, 16
 Communio an durare possit. 2, 2, 2, 1
 Communio quibus ex causis cessaverit. 2, 2, 2, 2
 Communio quomodo introducta, quæque jura dederit. 1, 2, 1. & lib. 2, 2, 2. duplex est, vel ex simplicitate, vel ex charitate. 2, 2, 2
 Communia distinguuntur a publicis populi. 2, 3, 9. In divisione civitatis qualia maneant. 2, 9, 10. judicantur non tantum attributrice iustitia. 1, 1, 8. preferenda privatis etiam ex lege dilectionis, & ejus ordine. 1, 2, 8
 Communibus durante communione bonorum non minus huic quam alteri licebat uti, servata quadam æqualitate. 2, 10, 1
 Comparatio finium bonorum malorumque quas normas habeat. 2,
 24, 5
 Compensari non potest id, quod bello causam dedit, aut jure gentium factum est. 3, 19, 19, 1
 Compensatio debetur subditis, quorum bona pace alienata sunt. 3, 20,
 7, 2
 Compensatio quid, 2, 7, 2. & 3, 19,
 18, inter personas easdem fieri debet. 3, 19, 19. promissi jurati cum eo, quod ante juris erat controversi an valeat, si promissio facta est, post moram controversiam. 2, 13, 20
 Compensatione non est lædendum jus tertii. 3, 19, 19, 3
 Com-

I N D E X.

- Compensatur cum promissio res in-
justa detenta. 3, 19, 15
- Compensatur cum promissio debi-
tum. *ibid.*
- Compensatur cum promissio damnum
datum, & poena. 3, 19, 19, 2
- Compromissarius arbiter. *vide* arbi-
ter, qui concedit aliquid, con-
cedit etiam ea, quæ necessario se-
quentur. 3, 21, 7
- Compromissi usus ad bellum vitan-
dum. 2, 23, 8
- Concessio immunitatis a vestigalibus
& tributis quomodo intelligen-
da. 2, 16, 27, 1
- Concessum an morte concessoris in-
tereat. 3, 21, 20
- in Conciliis Christianis unde alii aliis
præcelerint. 2, 5, 21
- Concubinatus quidam species matri-
monii naturalis. 2, 5, 15, 1
- Concubinatus an omnis vitiosus lege
n. aut g. aut civ. 2, 1, 15. non est
prohibitus nisi L. euangelica. 1, 2, 6
- Concubitus cum bestiis quomodo
etiam in ipsis bestiis puniuntur. 2,
25, 11. incerti morte puniendi ex
Lege veteri Noæ data. 1, 2, 5. in-
ruptos L. N. repugnare non satis
constat. 2, 20, 42. serviles nec lege
nec certa custodia erant consticti.
3, 7, 5. conditiones. 2, 1, 2
- Concupiscere, in decalogo quid. 2,
20, 39, 3
- Condicere. 3, 3, 7, 1
- Condicio non impleta liberat fidem.
3, 19, 14, 1
- Condicio casualis. 3, 20, 29. impleti
diserte debet. 2, 15, 17. oblatio con-
ditionis quomodo a promissione
differat. 2, 16, 32. proponi debet a
potentiore. 3, 20, 26
- Conditiones contra eum, qui clou-
tus est, potius interpretandæ. 3,
20, 26
- Condicio, si res maneant eodem lo-
co, quando tacite insit. 2, 16, 25, 2
- Conditionem deferentis an accipien-
tis verba plus valeant. 2, 16, 32
- Confiscatio bonorum patrimonialium
liberis incommoda quidem, sed
proprie poena non est. 2, 21, 9
- Confiscatione singuli sua bona amit-
tunt. 2, 21, 7
- Conjectura ad interpretationes. 2,
16, 20, 1
- Conjectura extendentes. *ibid.* 2
- Conjecturæ restrigentes. 2, 16, 22
- Conjectura extendentes non temere
admittenda, cum obligant. 2, 16,
28. favorabiles, quæ pro certitudi-
ne imperii aduersus controverten-
tem faciunt. 2, 4, 8. Restrigitæ,
quando procedant. 2, 16, 22
- Conjectura unde sumantur, & ex qui-
bus locis. 2, 16, 5. sumitæ ex ratio-
ne moveant, ubi & quando locum
habeant. 2, 16, 8. conjecturis opus
quando sit. 2, 16, 4
- Conjunctorum locus ad interpreta-
tionem. 2, 16, 7
- Conjugium. *vide* matrimonium.
- Consensum requisitum qui adhibent,
tenentur de damno. 2, 17, 6. & 2,
21, 1
- Consensum in id intelligitur, sine quo
id, quod officii est, geri commo-
de non potest. 3, 22, 4
- Consensus unde appareat. 3, 22, 3.
gignit jus in rem. 2, 5, 1. & per-
sonam. 2, 5, 8. qualitercumque etiam
indicatus & acceptatus vim habet
transferendi juris. 3, 24, 1. inter-
poni potest etiam per ministrum.
2, 11, 18. populi unde intelligatur.
2, 6, 9. tacitus, *vide* tacitus con-
senſus.
- Consensus solus inducit obligatio-
nem. 2, 6, 1, 2. & 3, 2, 2, 2
- Consensus populi in rebus modicis
sequi facilis præsumitur. 2, 6, 11
- Conservatio sui. 1, 2, 1
- Consilia & precepta interdum indi-
stincte efferruntur. 1, 2, 9, 4
- Consilia sapientum quantum valeant.
2, 23, 3, 4
- Consiliarii Regum quomodo obli-
gentur ex bello injusto. 3, 10, 4
- Consilium divinum sæpe pro præ-
cepto amplexi sunt Christiani vert.
vide Christianus, qui dat, tenetur
damni dati, & quomodo. 2, 17, 7
& 2, 21, 1
- Conſita an solo cedant. 2, 8, 22
- Conſians & pertinax ſtudium in par-
tes iuas ſupplicium & mortem non
meretur. 3, 4, 13. & 3, 11, 16
- Conſtantia debitum quale. 2, 11, 3
- Conſtantifopolim an cuni translatio-
ne fedis Imperatorix, ſimul impe-
rium fit translatum. 2, 9, 11
- Conſtantinopolitani nullum jus ad
eligendum Imperatorem habue-
runt, quod non dependet a
populo

I N D E X.

- populo Romano. 2, 9, 11, 2
 Constituens non semper superior constituto. 1, 3, 8, 13
 Consuetudo quomodo introducatur. 2, 4, 5, 2
 Consuetudo pro consensu populi in iure concedendarum jurisdictio-
num. 2, 6, 10
 Consuetudo horum temporum de mobilibus bello captis. 3, 9, 15
 Consuetudo hodierna de recipiendis deditis. 3, 11, 14, 2
 Consuetudo ad æquitatem naturalem, omnis trahenda est, quantum fieri potest. 2, 26, 6. interpres legum optima. 1, 4, 5. introduci potest a subditis contra imperantem, eo non repugnante. 2, 4, 5. juris effectum ut habeat, quantum temporis requiriatur. 2, 4, 5. natura altera esse, quo sensu dicatur. 2, 12, 26.
 Consultatio est de finibus interjectis. 2, 24, 5. in consultatione compara-
ratio finium fieri debet. *ibid.* vide comparatio.
 Consumens nummos surtivos ad re-
stitutionem tenetur. 2, 10, 2, 2
 Consortia impiorum vitare, sapiens monitum. 2, 15, 9, 10
 ad Contrahendum nemo metu impel-
lendus. 2, 12, 10
 Contractus quid. 2, 12, 7
 Contractuum divisio. 2, 12, 2, 3
 Contractus innominati qui, & unde dicti. 2, 12, 3, 3
 Contractus populi facto cum liber esset,
Rex postea factus tenetur. 2, 14, 12, 2
 Contractus vergens ad perniciem pu-
blicam an obliget. 2, 14, 12, 4
 Contractus Regum secum ferentes alienationem pecunie populi, re-
gni, partis regni, patrimonii rega-
lis an valeant. 2, 14, 12, 5
 Contractus regis an actionem pariant.
2, 14, 6, 2. & §§. 4, 5, 9
 Contractus Regis subditis jus cogendi non dant. 2, 14, 6, 2. & §. 2, 2
 Contractus Regum an leges dicenda.
2, 14, 9, 1
 Contractus & leges miseri possunt. *ibid.*
 Contractus perfectus sine scriptura.
2, 16, 30
 Contractus regum & populorum an in-
terpretandi ex jure Romano. 2, 16, 31
 Contractus quinam revocentur. 2, 12,
7. æqualitatem omnes natura requi-
runt. 2, 12, 18. diremtoři. *ibid.* &
1, 12, 3. feudales sunt actus mixti.
1, 12, 5. inæquales obligant ex I. G.
voluntario. 2, 19, 6. sed ita, ut qui plus stipulatus est, teneatur ex offi-
cio probi hominis. 1, 10, 5. inno-
minati non minus naturales quam
cateri. 2, 12, 3. nominati cura I. C.
distinguantur a diremtoři. *ibid.* &
2, 16, 30. cum rege initi an sint
personales. Cætera *vide* in text. &
in pacta Regum.
 Contractus Regum de regno quales
sint, si regnum in patrimonio non
habeant. 2, 14, 2
 qui Contractui dolo, aut vi, aut metu
injusto causam dedit, tenetur alter-
rum in integrum restituere. 2, 17, 7
 Contractui extrinseca non sunt indi-
canda. 2, 12, 9, 2
 in Contractibus vitium rei indican-
dum, & quare. 2, 12, 9, 12
 de Contractibus leges Romanorum
& Hebræorum. 2, 12, 13, 2
 Contractibus invasorum sive tyran-
orum populi non tenetur. 2, 14, 14
 Contractuum natura repudiat ambi-
guas locutiones. 3, 1, 10, 3
 Contraria uno tempore nemo potuit
voluisse. 2, 16, 4. ad contraria non
datur facultas moralis. 2, 23, 13
 Controversiae que non teneantur. I. C.
1, 1, 1. de bellis ex I. civ. non definiuntur. 2, 7, 1. Regum populo-
rumque nunc Martem fere habent
arbitrum, prol. p. 3. foederorum
quatuor sunt generum. 1, 3, 2
 Contubernium matrimonio oppo-
sum. 2, 5, 15
 Contumeliam ferre magni animi est.
2, 1, 10. ob eam actio non instituen-
da I. euangælica. 2, 20, 10
 Contumelia rumpitur pax amicitia
causa inita. 3, 20, 40. ex ea nihil
mali ad nos pervenit. 1, 2, 8
 Contumelia quo sensu ab injuria distin-
guatur. 1, 2, 8, 7
 Conventio de redēctione an rescindi
possit ob lāſionem. 3, 21, 27
 Conventionum divisio in publicas, &
privatas. 2, 15, 1. & 3, 20, 1
 Conventionum publicarum divisio.
2, 15, 2
 Conventions. *vide* contractus, &
Fœderā.
 Conventus quosdam Christianorum
utile esset haberi, ubi per eos, quo-
rum

I N D E X.

- rum id non interest, controversia
definiuntur. 2, 23, 8
- C**onvictus cum impiis & contumaci-
bus quatenus sit illicitus, qualis
prohibeatur. 2, 15, 9, 10. & §. 10, 3
- C**onvicta immania ius dant etiam
captivum interficiendi aut deditum.
3, 11, 16
- C**ornelius mansit Centurio post ba-
ptismum. 1, 2, 7, 9
- C**ornelia lex pro heredibus eorum,
qui postliminio redierunt. 3, 9, 10, 4
- C**orpus ad servitutem obligari potest.
2, 15, 16, 4
- C**orpus naturale idem quandiu dica-
tur. 2, 9, 3, 1
- C**orpus ex terra ortum terra debetur.
2, 19, 2, 2
- C**orpus humanum bestiis dari miseran-
dum. 2, 19, 2, 4
- C**orpus naturaliter homini cuivis suum
est. 2, 17, 2. obligate pro debito
num possit. *vide* debitum proprium.
- C**orporis qua sunt, ea per primariam
ejus personam possunt expediri.
2, 9, 11
- C**orpora hominum debent dissolvi
extra conspectum. 2, 19, 2, 5
- C**orcyrensis controversia inter Athe-
nenses & Corinthios. 2, 16, 13, 3
- C**orraria quid. 3, 6, 12, 2
- C**orrumperem rem alienam quibus ca-
sibus liceat, 3, 12, 1. hostium an
liceat, & quatenus. 3, 5, 1
- C**reatum mundum esse a Deo, etiam
credatur civiliter prodest. 2, 20, 4, 5
- C**redens pecuniam patri ad alendum
filium actionem haber in filium.
2, 10, 2, 3
- C**reditor tenet de perceptis fructi-
bus supra usuram. 2, 10, 4
- C**reditor, qui rem alienam pignori
fibi ab eo datam, cuius ex res non
erat, vendit, domino non tenetur,
nisi in quantum creditum excedit.
2, 10, 2. mutuum a debitore tan-
quam non debitore sumens, tene-
tur ad illius restitutionem. *ibid.*
opulentus qui debitorem inopem
omnibus bonis exxit, non quidem
injustus est, sed peccat contra cha-
ritatem Christianam. 3, 14, 4
- de Credito ius non dabatur apud quo-
dam populos. 2, 18, 10
- C**repundia feris alligata ad quid profi-
cient. 2, 8, 3
- C**rimina cuius generis sint, quæ ob-
- stringunt posteritatem. 2, 21, 14.
in iis, qui quoconque modo parti-
cipant, tenentur de damno. 2, 17, 6.
adde peccata & sceleris.
- C**ulpa sine dolo sufficit ad restitutio-
nis obligationem. 3, 10, 5, 2.
- C**ulpa media inter injuriam & infortu-
nium. 3, 11, 4, 1
- C**ulpam leviorum bonitas Christiani
condonabit. 2, 20, 35. ex culpa
quomodo quis obligetur. 2, 17, 1.
non obligatur cuius intentio a me-
liore parte vista est. 2, 21, 7
- C**ultus idolorum falorumque deorum
Deus verus etiam in filiis peccan-
tium punire solet. 2, 21, 14
- C**uratores regni summum imperium
habere possunt. 1, 3, 11, 2
- C**ura clericis interdictæ. 1, 2, 10, 10
- C**yri & Arsica controversia. 2, 7, 28
- C**yrus, 2, 4, 14. quo sensu iuste ad
certamen singulare provocavit Re-
gem Assyriorum. 3, 20, 43

D.

- D**ammatos inter se committere,
ut de vita pugnant injustum.
2, 1, 15
- D**amnum quid, & unde dictum. 2,
- D**amnum contra honorem & famam
datum. 17, 2, 1
- D**amnum faciendo quomodo detur.
2, 17, 22
- D**amnum non faciendo quomodo
detur. 2, 17, 6, 7
- D**amnum quando obligat. 2, 21, 1.
obligat interdum eum, qui delicto
non tenetur. *ibid.* qui id etiam non
per se dedit. 2, 17, 6. nisi si, qui
sub autoritate aliquid facit, id alias
sine auctoritate fuit facturus. 2, 17,
10. quod si imperio eum impulit,
tenebitur in solidum. 2, 17, 11
- D**amni directe dati, & in consequen-
tiam distinctio. 2, 21, 10, 1
- D**amni causa qui dicantur. 2, 17, 10
- D**amni dati consequentia qui cen-
seniantur. 2, 17, 11
- D**amna in dubio pace remissa censem-
tentur. 3, 20, 15
- D**amnum datum ob causam turpem
retineri potest. 2, 10, 12. datum
ob rem honestam, sed alioqui
debitam, an retineri possit. *ibid.*
datum ei, qui nec Judæus est, nec
Judaïs

I N D E X.

- Judax foederatus, dicunt non obligare Judai, 2, 15, 5, datum induciarum tempore subditis, prius quam publicarentur, obligat contrahentes ad resarcendum. 3, 21, 5, datum etiam dividitur in quibusdam casibus. 2, 17, 21, datum in bello venit in estimationem: ubi de acquisitionis iustitia interna queritur. 3, 13, 2, obligat interdum privatos ad restitutionem, etiam ubi justum est bellum. 3, 18, 6, datum culpa obligat ad restitutionem I. N. proleg. pag. 5, & 2, 17, 1, datum paucis ob debitum universitatis obligat certos ad restituendum. *vide* poena, datum subditis à militibus ob sti pendia non soluta regem obligat. 2, 17, 11
 Date omni petenti, num sit preceptum universale. 1, 3, 3
 David Adoniam cur regno privavit quod ei nativitas iure debebar. 2, 3, 25, bellum gerit contra Ammonitas. 1, 2, 2
 David quomodo & quatenus Sauli restitit. 1, 4, 7, 4, 5
 David res acquirit jure belli. 3, 6, 7, 1
 David a juramento illico implendo abstinet. 2, 13, 6
 Davidis delictum, quo iure Deus in populo puniverit. 2, 21, 17
 Debendi vox diversas habet significations. 2, 7, 3, & 4, 1
 Debeti poena quo sensu dicatur. 2, 20, 2, seruo num possit à Domino. 3, 14, 6
 Debitum non ex iustitia causam justam bello non dat. 2, 22, 16, 1
 Debita an remissa pace prafumantur. 3, 20, 16
 Debita omnia nascuntur ex charitate, *vide* dilectio, vel ex honestate, id est, cum res nonnisi in honeste potest omitti. 2, 7, 4, & 3, 3, 6, vel ex iustitia. *ibid.*
 Debito universitatis an singuli obligentur & quatenus. 2, 5, 17
 Debitorum carcere eximens creditori tenetur. 3, 1, 5, 3
 Debitum alienum naturaliter neminem obligat. v. heres &c. 3, 2, 1, charitatis & qua ei sunt similia a superiori possunt exigi proprio quodam iure. 2, 25, 3, adde dilectio.
 Debitum civitatis subditos I. N. non obligat. 3, 2, 5, si universitas ha beat bona. 3, 2, 1, obligat a I. G. 3, 2, 2, & 3, 2, 5, etiam singulos. 2, 2, 3, quantum ad bona & jura, raro ad vitam. 3, 2, 6, ita, ut ista capientium fiant, etiam iustitia interna. 3, 13, 1, peccante tamen contra charitatem, qui id agit cum a primario debitore debitum facile possit consequi. 3, 13, 4, tenentur porro singulis iterum, qui culpa sua ejusmodi debito causam deder. 3, 2, 7, non desinunt hæc debita, cum alia reip. forma introducitur. 2, 9, 8, constantia, *vide* constantia debitum.
 Debitum defuncti cur ad heredem transeat, non poena. 2, 21, 29, non transit, si quod ex officio pietatis gratia aut fidei debent. 2, 12, 17
 Debita personalia obligant bona ejus. 2, 14, 10, regis, qualia ad successori rem non pertineant. 3, 14, 12
 Debitum iustitia oritur vel ex lege. 2, 1, 2, & 2, 17, 1, vel ex maleficio. *ibid.* quod vocatur debitum poena. 3, 13, 1, vel ex passione. 2, 17, 1, omnium hæc debita jus dant naturaliter in eum, qui debet. 2, 20, 2, quod & bello licet perlequi, ubi id aliter consequi non possumus. 2, 1, 2, sed ut necesse sit bellum prius indici. 3, 3, 6, & obligant naturaliter, etiam cum à judeice fecus sit pronunciatum. 3, 2, 5, aut debitor in poenam creditoris sit liberatus. 2, 14, 6, debita sua legatus ut solvat, per ejus loci judicem, in quo est, adigi non potest, ut idem a ratione cum eo sit agendum, & quali. 2, 18, 9, remissa censentur cum redditur chirographum. 2, 4, 4, universitatis, *vel* civitatis pro debito corpus an possit obligari. 3, 2, 3
 Decalogi prima quatuor precepta continent omnia vera religionis membra. 2, 20, 45
 Decemvirorum Romæ juramentum de re illicita. 2, 13, 6
 Decent non ea omnia, quæ licent. 3, 4, 2
 Decima de præda consecrata. 3, 6, 1, 1
 Derceta sua Deus non mutat. 2, 13, 3
vide Deus.
 Dedere & donare non sunt ejusdem modi, contra quam putavit C. ce-
 ro. 2, 21, 4, innocentem quid sit, & quo

I N D E X.

- & quo jure sint concessa. *ibid.* an & is cogatur, ad quem post facinus commissum fugit. *ibid.* ob famem aliaſe ſimiles neceſſitates excuſabile. 2, 6, 5. jure nat. urbes ſubditio non licet sine publico conſilio. 3, 1, 21
- Deditus nec receptus an civis maneat. 2, 21, 4, 7
- Dediti ſine conditione an occidi poſſint. 3, 4, 12
- Deditio conditionata, & ejus effe-ctus. 2, 15, 7, 2
- Deditio dat ſponte, quod viſ ereputra eſt. 3, 8, 4. quamdiu admittebatur a Romanis. 3, 11, 13. re-pudiare poſteſt jure belli quo ſenſu. 3, 4, 11. non repudianda. 3, 11, 14. ſequitur cognitionem cauſæ, qua ſemper & neceſſario deber antece-dere. 2, 21, 4. j. nat. ad quid ob-liget cum, cui fit ex iuſtitia inter-na. 3, 20, 51. Spontanea tollit jus poſtlimini. 3, 9, 8. induciarum tempore non valet. 3, 21, 8
- Dediti quando poſſint interfici. 3, 11, 16, 1
- Dediti recipiendi. 3, 11, 14
- Deditis pure quid faciendum fit, ſta-tuendum a rege, aut a populo. 3, 22, 11
- Deditorum oppida incendi poſſunt jure belli. 3, 5, 1.
- Deditio pura. 3, 20, 49, 1. & 2, 5, 31
- Deditio antequam murum aries per-cuferit. 3, 11, 14, 2
- Deſefcio ſubditorum efficit; ut in ma-giſtratu potentiā puniendi eos no-n poſſit praefum. 3, 20, 30. *vide* re-belles, ad hoſtem invalida tempore induciarum. 3, 21, 8. Spontanea ob tempora diſſicilia quomodo excuſetur. 3, 11, 4. adde dedere.
- Defendere innocentem an teneamur, & quando. 2, 25, 3, 1. & cap. 4, 8, 2
- Defendens ſe non opus habet denun-tiatione jure naturæ. 3, 3, 6
- Defenſio an jus det in tertium, qui non invadit. 2, 1, 4
- Defenſio rerum an jus det occiden-ti. 2, 1, 11
- Defenſio licita in aggressoriſ adjuto-res. 3, 1, 3. & l. 3, 1, 5, 3
- Defenſio ut neceſſaria habeatur, ne-ceſſe eſt, ut aliter vita periculum nequeat evitare. 2, 1, 3. & 2, 1, 5. & certo conſtit de potentia & ani-mis.
- mo alterius. 2, 22, 5. & tune li-cita etiam cum periculo innoce-n-tis. 2, 1, 4. & 3, 1, 2
- Defenſio pro ultione lape ponitur a Christianis. 1, 2, 8. aliorum qui bellum ſunt promeriti injuſta. 2, 1, 18. non eſt neceſſaria, cum non niſi morte invaforis poſſit fieri. 2, 25, 7. ſubditorum etiam in bello injuſto aliquo caſu iuſta eſſe poſteſt, 2, 26, 5. addē poena. Sui in bello favorabilior, quam illatio belli. 2, 16, 10. iudicatione an indigeat. *vide* bellum defenſivum, a qui-buſdam Christianis habita pro il-llicita. 1, 3, 3. licita, ut fit & juſta. I. N. neceſſariam eſſe oportet. 2, 22, 5. id quod eſſe definit, ſimul atque iudex poſteſt adiri. 2, 1, 16. in vera defenſione homo non occiditur. 2, 1, 4
- Defenſio ſui aliquo caſu licita etiam cum vita periculum aliter evitari non poſteſt. 2, 1, 12. cum interfeſtio-ne an licita fit jure divino. 2, 1, 10. contra armatum aggressoriſ licita. 1, 3, 2. & furioſum aut inſanum. 2, 1, 3. non vero contra magiſtratum in cauſa religionis. 1, 4, 7.
- Defenſionis actus pacem non rum-pit. 3, 20, 36. & 38
- Defenſio in bellis publicis que, & qualis. 2, 1, 16. in his, qui bel-lo cauſam dederunt, non licita. 2, 1, 18
- Deſforator virginis ad quid teneatur. 2, 17, 15
- Defunctis gratia redditur in libe-ris. 2, 7, 9, 2
- Dejectus dicitur, qui veritus eſt ac-cedere. 2, 16, 12, 1
- Dejicere quid interdum signiſicet. 2, 16, 12. & 2, 16, 20
- Delatio, oblatio conditionis ante accep-tationem non obligat. 2, 16, 32
- Deliberati & indeliberaſi actus diſtin-guo. 3, 11, 4, 2, 3
- ſuper Deliberationibus politiciſ regu-lar. 2, 24, 5
- Deliberationum fines, & media inter ſe comparanda, & quomodo. *ibid.*
- Delicta quomodo contractibus com-parentur. 2, 20, 2, 2, 3
- Delicta gignunt jus in rem. 2, 5, 1. & jus dant ad poenam. 2, 20, 2. omnia an neceſſario & ex I. N. pu-nienda. 2, 20, 4. & 2, 20, 21. pu-nientur.

I N D E X.

- nuntur non ea tantum, quæ directe
alios laedunt, sed & qua per consequentiam. 2, 20, 44. aliena I. N.
non obligant ad poenam. 2, 21, 12.
posunt tamen liberis delinquen-
tium honores & id genus alia iuste
denegari. 2, 21, 11. & 2, 21, 16. per
ignorantiam commissa facile remit-
tenda, quamvis culpa non omnino
careant. 2, 20, 26. & 2, 20, 43. igno-
rata eo tempore, cum pax iniaretur,
an post contra pactum excusabiliter
puniri queant. 3, 20, 17. inchoata
contra pietatem an puniri debeant.
2, 20, 39. contra vitam hominis
an extra judicium severe debeant
puniri. *ibid.* per infirmitatem diffi-
cultur superabilem commissa non
difficulter remittenda. 2, 20, 26.
que laudent personam Principis
facile condonanda. 2, 24, 3. contra
societatem humanam a cuiusque
civitatis rectore puniri iuste queant.
2, 21, 3. delicta majorum posterorum
luere creditum non nisi de gravissi-
mis criminibus. 2, 13, 1. a multis
commissa, eti digna qua morte
puniuntur, morte tamen non puniri
sequuntur. 3, 11, 17. Regis popu-
lum vere subditum non obligant ad
poenam. 2, 21, 17. populum luisse,
quando legitur, an ex eo concludi
possit datum in regem potestatem.
ibid. subditorum obligant civitatem
aut regem, si sciverunt nec puni-
verunt, cum & possent & debe-
rent. 2, 21, 2. unde hac culpa præ-
sumuntur. 3, 20, 30.
- Delinquentes naturaliter se faciunt
subjectos omnibus hominibus. 2,
20, 3. & in eo statu sunt, ut puniri
possint. 2, 20, 22. etiam a quovis,
qui eis non est subditus. 1, 3, 21. ab-
solvendi sunt in dubio. 2, 23, 5. res-
tendi jus non habent publicis mini-
stris capere eos volentibus, metu ne
plus æquo puniantur. 2, 1, 18.
- Delinquentes privatum in aliam civita-
tem rectorem eius, is apud quem
agit, dedere tenetur, aut punire.
2, 21, 4. aut, si utrumque nolit,
cum amovere. 2, 21, 5. nemo gratis
delinquit, sive malus est. 2, 20, 29.
consuetudo delinquendi quomodo
spectetur in iudicio. 2, 20, 35. re-
liqua *vide* in voce peccata.
- Pelphi orbis umbilicus.** 2, 22, 13
- pro Deplorato nemo temere haben-
dus. 2, 20, 7
- Denuntiatio honesta etiam ubi non
necessaria. 3, 3, 6, 3
- Denuntiatio in quibus bellis necessa-
ria. 3, 3, 6, 2
- Denuntiatio pura & conditionata.
3, 3, 7, 1
- Denuntiatio ad proximum praefi-
gium. 3, 3, 7, 2
- Denuntiatio cur requiratur. 3, 3, 11
- Denuntiacione an opus, ubi legati
violati sunt. 3, 3, 14
- Depositarius ad quid teneatur. 2, 12,
13, 1
- Depositarius rem si perierit non resti-
tuit, & quare. 2, 12, 13
- Depositum prædoni reddendum, si
dominus non appareat. 2, 13, 15, 2
- Depositum est species mandati. 2, 12, 2.
depositario interdum iuste non red-
ditur, si non sit dominus. 2, 16,
26. interdum etiam cum sit domini-
nus. *ibid.* res furto aut vi aliqui
abla & tertio deposita, cui resti-
tuenda, si dominus appareat. 2, 10, 1.
si non. *vide* text.
- Deposito mercedem stipulari an inju-
stum. 2, 12, 11
- Depositum bona post publicationem
fisco non priori domino reddenda,
& quare. 2, 10, 1, 4
- Depositum apud se rem suam nemo
reddere tenetur. *ibid.*
- Derelictione regna amittuntur. 2, 4,
11
- Derelictum quid censetur, spe recu-
perandi amissa. 2, 4, 5, 1
- Derelictum reddit in statum suum na-
turem. 2, 3, 19. ad derelicti præ-
sumptionem sufficit tempus exce-
dens hominis memoriam. 2, 4, 7.
ad derelicti regni vel imperii præ-
sumptionem non requiritur I. civ.
definitum tempus. 2, 4, 12
- pro Derelicto habere non censetur is
qui rem tractat negligentius. 1, 4, 9.
ne pro derelicto res habeatur quid
agendum, cum ob vim maiorem
deseritur. *vide* arbiter. an pro de-
relictis censenda, quæ induciarum
tempore sunt incuspidita. 3, 21, 8
- Desertores jus legationis non habent.
2, 18, 2, 2
- Desperatio hosti eripitur, rebus ferrati-
tis. 3, 12, 8, 1
- Despoliatio quid. 3, 6, 14, 7
- Deum

I N D E X.

- Deum negare, & negare eum rerum
 humanarum curam agere, moraliter idem valent. 2, 20, 46
 Deus promittendo obligatur. 2, 11,
 4, 1
 Deus in juramento testis & ulti.
 13, 10
 Deus probavit ius prædæ. 3, 6, 1, 2
 Deus nocentibus parcit innocentium
 causa. 3, 1, 4, 3
 Deus quo jure efficiat, ut peccata po-
 steris noceant. 2, 21, 14, 1, 3
 Deus quo sensu dicatur mutare confi-
 lium, & poenitentia duci. 2, 13, 3, 4
 quando dicatur improprie nos fal-
 lere. *ibid.*
 Deus populo cladem immitit ob Re-
 gum facta. 2, 21, 17
 Deus αὐτοφυὴς quo sensu. 2, 20, 4, 2
 Deus propter se omnia fecisse quo
 sensu dicatur. *ibid.*
 Deus an non possit agere, nisi ob fi-
 nem. 2, 20, 4, 2
 Deus cognosci ex natura quomodo
 possit. 2, 20, 43. coli nimium non
 potest. proleg. p. 15. dominum
 plenissimum habet, ut in res no-
 stras, ita & in vitam. 2, 20, 40. &
 2, 21, 14. majusque illud est, quam
 hominum in bestiis. 3, 4, 9. igitur
 quæ ex eo jure agit, nobis in
 exemplum non trahenda. 3, 1, 4.
 efficere quadam non posse, quo
 sensu dictus. 1, 1, 10
 de Deo notiones quædam minus evi-
 dentes. 2, 20, 47. perperam sen-
 tientibus, an justè bellum inferatur
 ex hac sola causa. 2, 22, 9. quæ
 sunt contra mandatum divinum in
 iis non est magistrati parendum.
 2, 20, 3
 Dei ius in homines. 3, 1, 4, 3
 Dei lenitas in novo fœdere. 2, 20,
 11, 1
 Dei factum circa liberos peccantium
 cur hominibus non imitandum. 2,
 21, 14, 1, 3
 Deo mendacium non convenit. 3, 1,
 15, 1
 Deo magis quam hominibus obedien-
 dum agnoscunt & Philosophi. 1, 4,
 1, 3. & 2, 26, 3, 1
 Dextra datio in quibuldam locis vi-
 cem tener jurisjurandi & quare. 2,
 13, 22
 Diagoras Melius quare sit punitus. 2,
 20, 46
- Dicere mihi non necesse est id omne,
 quod alteri est utile audire. 2, 12, 9
 Dictatoria potestas imperiumque an-
 mutaverit remp. quotiens est intro-
 ductum. 1, 3, 8
 Dictatoris potestas aliquando sum-
 ma. 1, 3, 11, 1
 ad eum Diem, exclusive, an inclusive
 intelligendum. 3, 21, 4
 Dierum vox in fœderibus quomodo
 intelligenda. 2, 16, 5
 Dignitas regis laeditur in legato. 2,
 18, 5
 Diis ascripta quæ juris sunt gentium.
 2, 19, 1, 2
 Δικαιουματα. 1, 1, 9, 2
 Διρεξινη' quæ Aristotelis. 1, 3, 6, 2
 Dilectionis lex distinguitur a lege
 euangelica. 2, 1, 10. ad jus n. per-
 tinet. 2, 1, 9. proprie tamen jus non
 dat ei, cui hinc aliquid debetur.
 2, 12, 17. & 2, 17, 9. itaque nec
 debitum hujusmodi armis exigere
 licet. 2, 22, 16. potest tamen a sub-
 ditis magistratus depositere proprio
 quodam jure. *vide* debitum. An
 obliget omnes homines æqualiter,
 1, 2, 8. non obligat in gratiam no-
 centis. 2, 1, 16. præcipit multa, quæ
 non tantum laudabilia sunt sed
 etiam omitti sine culpa nequeunt.
 2, 1, 9. & 2, 25, 3. vetat multa, quæ
 ex jure striicto licita. 2, 1, 10. &
 3, 13, 4. ut capere res subditorum
 pro debito magistratus. 3, 13, 4.
 res coemere, quæ pluri vendantur
 etiam pretio haud iniquo pro tem-
 pore. 2, 12, 16. non indicare mer-
 ces plures in via esse, quo tuas ca-
 riis vendas. 2, 12, 9. persequi rem
 suam cum cæde alterius. 3, 2, 6
 Diligendorum gradus. 1, 2, 8, 10
 Diligere proximum juxta se, quomo-
 do intelligendum. 1, 3, 3. lex Christi
 de diligendis singulis, quam habeat
 exceptionem. 1, 2, 8. & 2, 15, 10
 Dimicatio singularis quibus casibus
 licita. 3, 1, 15
 Dimications sine fructu illicitæ. 3,
 11, 19
 Dimidium navium de integris intelli-
 gendum. 2, 16, 5
 Direptio prædæ qualis. 3, 6, 18
 Directionis concedendæ aut negandæ
 rationes. 3, 6, 18, 2
 Directiones quæ vitandæ Christianis.
 3, 12, 8, 4
 Dilici-

INDEX.

- | | | |
|--|---|--|
| Disciplina militaris Romana. | 3, 18, | Dominium. <i>vide</i> patrimonium populi. |
| | 1, 2 | Dominatio paucorum ad regnum accedit. |
| Disciplina militaris an ea severitatem
cuffodiri possit, ut in itinere, in
castris, & similibus, miles ne
minimum quidem auferat. | 3, 17, 2. | 3, 15, 8 |
| servatur provisione rerum necessaria
& bene solutis stipendiis. | <i>ibid.</i> disciplina militaris leges. | 3, 6, 9, 1 |
| Dispensandi in lege penal causæ quaæ. | 3, 17, 2 | 2, 3, 6 |
| Dispensatio distinguitur ab exequitate. | 2, 20, 25, 26 | <i>ibid.</i> |
| Dispensatio distinguitur ab exequitate. | 2, 20, 27 | 2, 3, 16, 1 |
| Dispensatio an licita. | 3, 1, 7 | Dominium quid & quotuplex. |
| Divisio rerum ad bellum vitandum. | 2, 1, 2, 5. & 2, 8, 1 | 1, 1, 5. |
| Divisio rerum prima causa efficiens
proprietatis. | 2, 2, 2. regni aut populi
quibus modis fiat. | non amittitur ob alimentum praestitum ab eo, qui non est dominus. |
| an per
eam jus populi aut imperii amittatur. | 2, 9, 18. an per
<i>ibid.</i> reliqua. <i>vide</i> imperium. | <i>vide</i> alimentum. nec jure naturali
ob delictum per se. |
| Divitiae supervacua nullum bonum
in se continent. | 2, 20, 5 | 2, 8, 20. nec
ob possessionem amissam licet ex
possessione incipiat. |
| Divortia olim licita, Christianis pro-
hibita. | 2, 5, 9, 2 | 2, 8, 3. dominium
anteverttere potest lex civilis |
| Divortio amissam mulierem, qua con-
ditione alius possit ducere. | 2, 5, 9 | quod jure naturali licitum est. |
| Do ut des. | 2, 12, 3, 1 | 2, 2, 5. |
| Dogmata nova non sunt Metuenda, si
nil habeant, quod honestati & obe-
dientiae erga magistratum adver-
satur. | 2, 20, 49 | ut auferatur alicui sine probabili
causa injuria est. |
| Dolo in bello licet uti, qui perfidia
caret. | 3, 5, 4. non uti generosum
est, non etiam necessarium. | 2, 7, 1. & 2, 14, 8. |
| Christiani imprimis uti non debent,
quantum fieri potest. | <i>ibid.</i> | non auferunt per adjectam condi-
tionem. |
| Dolore alieno satiari contra ius est
naturalis. | 2, 20, 5 | 2, 3, 19. ex quibus causis
alicui auferri possit. |
| Dolus queruliciter dividatur. | 3, 1, 7 | 3, 20, 9. jure
naturali iis tantum datur, qui inten-
tur ratione. |
| malus interdum dicitur, quod exequi-
tati est contrarium. | <i>ibid.</i> | 2, 3, 6. furiosis aut in-
fantibus datur. |
| Dolor non dat ius occidendi. | 3, 11, | <i>ibid.</i> & 2, 5, 2. |
| Dolus bonus quis. | 16, 5 | quando definit. |
| Dolus an ex genere semper malorum. | 3, 1, 6, 3 | 2, 9, 1. per quid
distinguatur ab imperio. |
| | 3, 1, 6, 4 | 2, 3, 4. |
| Dolus in bello an latus, & quis. | 3, 1, | exceptionem habet necessitatibus sum-
mæ. |
| | 6, 1, 2 | 1, 2, 6. adde necessitas, &
utilitatis innoxia. <i>vide</i> utilitas. fines
& effectus suos semper haber, sive
ex civ. iure, sive gentium, seu
naturali oriatur. |
| Doli mali vox. | 2, 10, 2, 2 | 2, 10, 1. & 3, 20, 9. |
| Dolo contrahens ad quam restitu-
tione tenetur. | 2, 17, 17 | <i>ibid.</i> idem est cum proprietate. |
| Dolo res hostium capere licet. | 3, 6, | 2, 2, 1. quare introductum. |
| | 12, 2 | 2, 10, 2. si introducum non esset, an quis alteri
injuriam inferre potuisset in bonis. |
| Dolis abstinere generosum. | 3, 1, 20, 1 | 1, 2, 1. non minuitur per adjectam
conditionem. |
| Domianii fructus distinguendi a domi-
nio. | 2, 6, 12 | 2, 3, 19. natum unde
primum sit, & quomodo proce-
serit. |
| | | 2, 2, 2. non nascitur ex solo
actu animi. |
| | | <i>ibid.</i> nec ex aptitudine
ad rem. |
| | | 2, 17, 2. nec ex intellectu
perfectione. |
| | | 2, 22, 10. nec ex vir-
tute sola mentis aut religiola. |
| | | <i>ibid.</i> produci potest ex sola leg. civilis. |
| | | 2, 8, 5. & 2, 8, 21. & 2, 8, 1. |
| | | sequitur ius possidendi ex jure gentium. |
| | | 3, 20, 48. transferri etiam
potest in aliquem nec dum occu-
pata possessione. |
| | | 2, 7, 5. & 2, 7, 25. |
| | | ut totum vel ex parte tantum
transferatur juris naturalis est. |
| | | 2, 6, 1. |
| | | an transferatur in eum qui rem
alienam loco sua sibi debuit cepit. |
| | | 2, 7, 2. |
| | | Domini |

INDEX.

- Dominii actus primus & secundus. 2, 3, 6. vis. 2, 9, 1. ex dominio nemo jus habet prater dominum. 2, 10, 11
- Dominium captarum rerum in bello solenni non est sine omni conditio-
ne. 3, 9, 6. stare potest cum inter-
na obligatio restituendi, si bellum fuerit injustum. 3, 10, 5.
civile quid. 1, 3, 8, 6. & 6, 1.
bello comparari potest. 1, 3, 8, 6.
eminens quid. 1, 1, 6. & 1, 3, 6.
comprehendit cives & res eorum.
1, 3, 6. & 3, 20, 7. imperii summa pars est. 1, 3, 6. in res subditorum civitati competit jure gentium. 3, 19, 7. ut ex eo alienare res eorum licet illi & perdere. 3, 20, 7. & factum solum sufficiat ad rem transferandam. 3, 23, 10. utilitatis publicæ causa introductum est. 2, 21, 11. igitur non competit, nisi quatenus communiter expedit. 2, 14, 7. & 2, 14, 8. & 3, 20, 10. in regime non dominico sed civili aut regio. 3, 19, 7. supereminenti dominio beneficia subditis liberaliter concessa possunt auferri. 2, 14, 13. falsum ipsis dici. 3, 13, 5. jus ipsis quaesitum auferri. 3, 14, 7. quæ autem singulis auferuntur sic, eorum compensatio fieri debet ex communi. 2, 14, 7. modi ejus. 3, 20, 7, 2. additæ vocabulum poena generale manere potest, et si in partes sit distributum. 2, 3, 19
- Dominium rerum, quæ pondere, mensura, & numero constant, quando transeat. 2, 10, 12
- Dominium externum sine interno. 3, 7, 6, 1, 3
- Dominia quomodo intereant sublati subjecto. 2, 9, 1. & 2, 1, 3. & 1, 4, 1
- Dominica potestas quid. 1, 1, 5
- Dominus rei preferendus ei, qui depositus, & quare. 2, 10, 1, 4
- Dominus, qui denunciavit, ne servo crederetur, tenetur de peculio aut in rem verlo. 2, 10, 2, 2
- Dominus, qui in culpa non est, naturaliter ad nihil tenetur. 2, 17, 21. legitimus quibus modis fiat. 3, 6, 18. Not. 2. qui cum possidente contrahit ut cum domino, dominium amittit. 2, 4, 4. etiam servo injuriæ facere potest. 2, 5, 28
- Domini vocabulum non admittebant humaniores ex priscis. 3, 14, 5
- Domino cognito rem non reddere contra jus naturale est. 2, 16, 26. deficiente res reddit in statum suum naturalem. 2, 3, 19. & 2, 9, 1
- Dominum rei, quam possidet, igno-
rans, nemini tenetur. 2, 10, 11
- Domini rerum, quæ de navi jactæ sunt, partem ab aliis repetunt. 2, 10,
9, 2
- Domos incendere inhumanum. 3, 12,
2, 2
- Domuncula seu tugniolum momen-
taneum in littore occupato ponere
licet transiunti. 2, 2, 15. Domus
est pusilla resp. 3, 14, 3. de domo
constituere jus est solius mariti.
2, 5, 2
- Dona & per internuntios absentibus
mitti possunt. 2, 6, 2. Not. 2. & 2,
11, 17
- Donare quid significat. 2, 16, 5. in
bello quibus licet. 3, 22, 9. regna
& urbes licet. 1, 3, 12. duci belli
non licet, si jam sint quaesita, si
vero needum quaesita, licet. 3, 22, 9
- Donare pro transigere. 2, 16, 5
- Donatio an acceptari possit mortuo
donatore. 2, 11, 17
- Donatio accepta an vim habeat mor-
tuο donatore, antequam rescivis-
set acceptam. 2, 11, 17. quæ cau-
sam expressam non habet, natura-
liter non est irrita. 2, 11, 21. ejus
qui jure civili non tenetur, inter-
pretanda ex dicto. 2, 16, 11. inter
odiosa refertur. 2, 16, 12. prodi-
ga habet effectum juris. 2, 11, 9.
regis jure mixto imperantis, in
quantum procedat. 2, 14, 12. in
donatione omnia verba donantis
strictius accipienda. 2, 16, 12
- Donationes a magistris militum factæ.
3, 6, 17, 6
- Δωεροποιησι* servi unde. 3, 14, 5, 3
- Druïdum officium apud Gallos. 2,
23, 8
- in Dubio bello lex probabilem ratio-
nem habere censetur. 2, 14, 12.
flumen occupassi populus censetur.
2, 8, 11. pacis leges quædam. 3, 20,
21. de lensu scripti aliquius quo-
rum respiciendum. 1, 2, 9. sequi-
mur quod minimum est. 3, 20, 47.
& quod tutissimum. 2, 23, 5. &
2, 26, 4. successioni vicaria locus
esse censetur. 2, 7, 30. quæ puls
valeant, 2, 16, 29, in dubiis judicium
actu

I N D E X.

- actu & experientia comparatur. 2,
23, 3
in Dubio bello pax præferenda. 2,
23, 6
Dubitatio unde in moralibus. 2, 23, 1
Dubitare quis potest contemplative,
non active. 2, 26, 4, 1
Dubitans subditus an recte militet. 2,
26, 1, 4, 8
Dubitans de jure quid facere debeat.
2, 23, 3, 4
Dubitans quomodo ad judicandum
dirigi possit. 2, 23, 2, 2. & 2, 23,
5, 1
Duellum. *vide* dimicatio singularis.
Duellum seu certamen singulare unde
natum. 2, 20, 8. nil detrahit iuri,
quod est alterius. 3, 20, 44. finem
bello an possit imponere. 3, 28, 43.
non repudiandum, si parati sint
certare, ubi alioqui totus populus
gravissimis malis se implicaturus
erat. 2, 23, 10. & 3, 20, 43. pec-
cant autem certantes contra justi-
tiam internam, uno casu excepto.
3, 20, 43
Dux proprie quis. 3, 22, 1
Dux milites quatenus obligeat. 3,
22, 6
Dux de bellis causis transfigere non pot-
est. 3, 22, 7. inducias dare potest.
3, 22, 8
Dux homines, imperia, agros jam
acquisita concedere non potest. 3,
22, 9, 1, 2
Dux condonare potest nondum qua-
sita, etiam qui summus dux non
est. *ibid.*
Ducis bellii jus eximium in præda. 3,
6, 17, 3
Duces belli dispensatores præda apud
Romanos. 3, 6, 15
Duces Romani quomodo se gesserint
circa prædam. 3, 6, 16, 1, 2
Duces bellii quidam de præda nihil
decerperunt. 3, 6, 16, 1. & §. 17, 4
Duces bellii quomodo obligentur ex
bello injusto. 3, 10, 4
Duces bellii duorum generum. 3, 22, 1.
minores an obligare possunt sum-
mum, & quatenus. 3, 8, 2. pacem
inire an possint. *vide* pax.
Ducum pacta quam recipient inter-
pretationem. 3, 22, 11
Duratio rei naturam non mutat. 1,
3, 11
- E Cœlesia jus an habeat in infide-
les. 2, 22, 14, 1
Edictum. 3, 3, 7
Educatio liberorum quare a quibus-
dam ad jus naturale referatur. 2,
7, 4
qui Edunt carnem humanam, cum
iis justum bellum est. *vide* cibus.
Effectus ut non sequatur, satis est uni-
cam deesse caufarum. 2, 16, 20, uni-
versalis causa requirit universalem,
1, 1, 12
Egestatis evitanda causa, qua injuste
sunt, maxime sunt excusabila. 2,
20, 29
'Exodus' quid apud Paulum Apostolum.
1, 3, 3, 6
'Ephesius' quid. 2, 15, 5, 3
Eleazar factum. 3, 4, 18, 2
Electio non semper insert subditorum
libertatem civilem. 1, 3, 10
Electorum regum est jus temporari-
um. 2, 16, 10. Electus Imperator
per legiones quo imperavit jure.
vide Rom. Imp.
Eleutherocilices. 1, 3, 12
Eligens indignum reipublicæ tenetur.
2, 17, 3
Emendatio peccantis quotuplex. 2,
20, 8
Emendi jus res ad vitam necessarias
nemini negari potest. 2, 2, 19
Emens rem alienam restituere can
venditori non potest. 2, 10, 10
Ementi pignus a creditore tenetur qui
oppignoravit, etiam si res sit aliena.
2, 10, 2, 2, f.
Emphyteusis sine scriptura a rege facta
non valet. 2, 14, 5
Emtio venditio quid sit naturaliter.
2, 13, 3. mefu expressa potest iure
naturali rescindi. 2, 12, 10. sine
certo pretio a rege facta non valet.
2, 10, 9. rei alienæ quatenus obli-
get emtorem. b, f. *ibid.* In em-
tione venditione dominium etiam
sine traditione transfertur. 2, 12,
15
Emtori rei alienæ quatenus obligetur
dominus. 2, 10, 9
Emi pluris res potest in gratiam alte-
rius. 2, 12, 14
Emtor rei captæ bello injusto an quid
impedit deducat. 3, 16, 3
'Erat ipsa genita' 2, 16, 4, 1
'Erik'.

I N D E X.

- Epicureus ac misericordia.* 3, 2, 1, 2
Erroraj. 1, 1, 9, 2
 Epicurei cur ex bene moratis civitatis ejest. 2, 10, 46
Epiſtola. 2, 16, 26, 1
Epiſtolas fontes & regulæ. *ibid.*
Epiſtola. 2, 15, 6, 2
Epiſtola. 2, 13, 13
 Episcoporum consilia circa bella. 2,
 23, 4, 2
 Episcopus qua talis jus non habet
 regendi humano more. 2, 22, 14
Eπονομα. 2, 3, 10, 1
 Equi & equæ quæ postlimio apud
 Romanos recepta. 3, 9, 14, 1
 Equus Scythicus. 2, 5, 15. Equorum
 vestigia. 2, 2, 14
 Erasmus Christianis arma interdicit.
 prol. p. 10
 Errans hosti obligatur ex pacto. 3,
 23, 4
 Errantes in partem Christianæ religio-
 nis an puniendi. 2, 20, 50
 Error an irritum actum faciat. 2, 11,
 6, 1
 Error quotiens liberet fide. 3, 23, 4.
 circa pretium resarcendum si posita
 de eo constet. 2, 12, 12
 Esseni non jurabant. 2, 13, 21, 4, 5
 Esseni gladiis armati incedunt. 1, 3, 3
 Esselenorum communio in bonis. 2, 2, 2
 Euangelii præcepta an contineantur
 iure naturali. 1, 2, 6, 1, 2
Evo. xvi. 2, 13, 13
 Exactiones odiosæ. 3, 2, 1
Eſequi p. 20. 3, 6, 17, 3
 Excellencia super alios quatenus a vir-
 ture & utilitate se jungitur, bonum
 est imaginable. 2, 20, 29
 Exceptionem habens jus habet ad
 pecuniam redactam ex bonis suis
 venditis. 2, 10, 2, f.
 Excursus inutiles in bello, id est, ii,
 qui tantum virium ostentationem
 habent, iusti sunt. 3, 11, 19
 Executionis ad modum quod per-
 tinet, conditionem non facit. 3,
 23, 15
 Exercitoria actio unde. 2, 11, 12, 13
 Exercitores an teneantur in solidum
 ex facto magistri. 2, 11, 13
 Exercitus quid. 2, 16, 3. justus. *ibid.*
 Exercitus insolita conscriptio si justis
 indicii appareat non fieri se tueri
 gratia, rumpit pacem. 3, 20, 40
 cautio ne exercitus aliquo ducatur,
 quomodo intelligenda. 2, 16, 25
 Exhæredato filio an quid debetur.
 2, 7, 7
 Exheredatus tacite censetur, qui
 grave crimen commisit in Patrem,
 nisi adhuc condonata culpa indicia.
 2, 7, 25
 Exhereditari filius a Patre in torum
 an possit, 2, 7, 4. quando possit,
 2, 7, 2. ne in regnum succedat, 2,
 7, 25
 Exilium fidejussoris damnati ex fide-
 jussione proprie pena non est. 2,
 21, 17
Ekkles. 2, 9, 3, 1
 Existimatio æquiparatur vita. 1, 2, 5.
 vide fama.
 Exitus liber eum itinere libero intelli-
 gendum. 2, 16, 5
 Exploratores graviter puniendi causa.
 3, 4, 18, 3
 Expugnations urbium & direptiones
 violentias Christiani permittere non
 debent. 3, 12, 3
 Exsules non tenentur imperiis civita-
 tis. 2, 5, 25
 Exteri quomodo de rebus bello captis
 judicare debeant. 3, 6, 25
 Exteris quomodo jus nascatur ex lege
 civili. 2, 8, 26
 Exterorum res retinentur pro jure
 noſtro, aut civis noſtri. 3, 2, 3, 5.
 &c. 5, 2
 Externi testari non prohibentur jure
 naturali. 2, 6, 14, 2
 Externi juris qualis efficacia. 3, 7, 7
 Externum dominium sine interno. 3,
 7, 6, 1, 3
 Externi qui habendi. 2, 18, 2. olin
 habiti pro hostibus. 2, 6, 14. quod
 ne fieret postea foederibus est cau-
 tum. 2, 15, 5. an teneantur legibus
 loci ejus in quo degunt. 2, 2, 5,
 & 2, 11, 5. an pro hostibus habendi,
 si in loco hostili deprehendantur.
 3, 4, 7
 Extorsio violenta acceptio est vitiosa
 ex qua jus ei nascitur cui extorque-
 tur. 2, 10, 12
 Extrinseca contractui non sunt indi-
 canda. 2, 12, 9, 2
 Exules penæ metu dedendi sunt. 3,
 20, 41. in exiles alibi nullum jus est
 civitatis. 2, 5, 25. & 3, 20, 41. penes
 reges exiles manet jus regni etiam si
 possessionem amiserint. 2, 16, 17.
 Exiles ejus suscipere cum quo pax
 initur, an pacem violet. 3, 20, 41
 Exx.